
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

27 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 497/27/23 

 

«28» квітня 2023         м.Хотин 

 

Про внесення змін до Положення  
про фінансовий відділ Хотинської 
міської ради 

 

        Керуючись статтею 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним кодексом України, статтею 89 Цивільного кодексу 
України,  на виконання розпорядження Хотинського  міського голови № 46-р 
від 27.03.2023 року «Про упорядкування структури Хотинської міської ради», 
міська   рада 

       

                                                     ВИРІШИЛА: 
             

 

1. У зв’язку з передачею  фінансовому відділу міської ради  додаткових  
повноважень, внести зміни до Положення про фінансовий відділ 
Хотинської міської ради, затвердженого рішенням Хотинської міської  
ради № 746/73/20 від 06.11.2020 року «Про створення фінансового 
відділу  Хотинської міської ради, затвердження Положення про 
фінансовий відділ та вжиття заходів щодо його державної реєстрації». 

2.  Затвердити Положення про фінансовий відділ  в новій редакції 
(додається). 

3. Керівнику фінансового відділу  міської ради вжити заходів щодо його  
     державної реєстрації. 
4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО та постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, 
забезпечення законності та правопорядку (Христина ДОМБРОВСЬКА). 

  

  

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 


